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TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/
TASAS Y OTROS INGRESOS

LHren ESKUMENEKO ADM.IHAR.BURUTU EDO
ZER.PREST.PREZIO PUBLIK./

PREC.PUBLIC.PRESTAC.SERV.O.REALIZ. ACTIV.ADMINISTR@M

PETENC.T.H.

Gizarte eta komunitate Zerbitzuak/

Servicios comunitarios y sociales

Egonaldiak udaleku eta kanpalekuetan/

Estancias en colonias y campamentos

Ikastaroak, mintegiak eta ihardunaldiak/

Realizacién de cursos, seminarios y jornadas

Bestelako gizarte eta komunitate zerbitzuak/

Otros servicios comunitarios y sociales

BESTELAKO SARRERAK/

OTROS INGRESOS

Aseguruak/

Seguros

Aseguruak/

Seguros

Beste zenbait sarrera/

Otros ingresos diversos

Zergazkoak ez diren beste zenbait sarrera/

Otros ingresos diversos no tributarios

00 Zergazkoak ez diren beste zenbain sarrera/
Otros ingresos diversos no tributarios

OHIKO DIRU LAGUNTZAK ETA TRANSFERENTZIAK/

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK/

DEL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA

Foru erakundeenak/

De Instituciones Forales

Foru erakundeenak/

De Instituciones Forales

ONDARE SARRERAK/

INGRESOS PATRIMONIALES

GORDAILUEN INTERESAK ETA BESTE FINANTZA-ETEKIN
BATZUK/

INTERESES DE DEPOSITOS Y OTROS RENDIMIENTOS
FINANCIEROS

Finantza-Entitateetako kontuen interesak/

Intereses de cuentas en Entidades Financieras
Finantza-Entitateetako kontuen interesak/

Intereses de cuentas en Entidades Financieras

KAPITAL DIRU LAGUNTZAK ETA TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL
GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK/

DEL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA

Foru erakundeenak/

De Instituciones Forales

Foru erakundeenak/

De Instituciones Forales

FINANTZA AKTIBOAK/

ACTIVOS FINANCIEROS

EPE LUZERAKO KREDITU ETA MAILEGUAK ITZULTZEA/
REINTEGRO DE CREDITOS Y PRESTAMOS A LARGO PLAZO

2.012.104,00

1.986.104,00

1.986.104,00

12.000,00

500,00

1.973.604,00

26.000,00

1.000,00

1.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

15.905.896,00

15.905.896,00

15.905.896,00

15.905.896,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

345.000,00

345.000,00

345.000,00

345.000,00

200.000,00

200.000,00



2017ko Aurrekontua
Presupuesto 2017

01 Departamentuz "Uliazpi Fundazioa" Foru Erakunde Autonomoa/
Departamento 0: Organismo Autdbnomo Foral "Fundaciéon Uliazpi"
01 Programe "ULIAZPI FUNDAZIOA" Foru Erakunde Autonomoa/

Programa 01 Organismo Auténomo Foral "FUNDACION ULIAZPI"

Ekonomikog Izena Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Econdémica Denominacion Subconcepto Concepto Articulo Capitulo
836 Epe luzerako kreditu eta maileguak itzultzeaif@nak/
Reintegro de créditos y préstamos a largo plazd-dveilias 200.000,00
83600 Epe luzerako kreditu eta maileguak itzultzea. Femélk/
Reintegro de créditos y préstamos a largo plazd-dveilias 200.000,00

Programa Guztira/Total Programa 18.464.000,00




